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REFERAT af generalforsamling 2024  
Søndag d. 3. marts 

65 stemmeberettigede medlemmer til stede 
9 fuldmagter 

1) Valg af dirigent: Frank Steinbeck, anbefalet af bestyrelsen og valgt uden 
modkandidat. 

2) Formandens beretning (Olejørk): Den mundtlige beretning handlede overvejende 
om det historiske tilbageblik fra start til nu. Med fremhævelse af de mange aktiviteter 
på Værftet, det gode samarbejde i bestyrelsen og ligeledes godt samarbejde med 
Værftets omgivelser.  

Værftets jubilæum i år, samt jubilæumsbogen om Værftet, blev omtalt.  

Endvidere Værftets overtagelse af Borgerforeningens aktiviteter.  

Og ikke mindst det værdifulde i medlemsstøtten, der har fundet sted fra start og som 
er steget siden. Pt. har foreningen 311 medlemsnumre og over 1.500 medlemmer af 
facebook-gruppen. 

Beretningen blev godkendt. 

3) Regnskab (Katja): Det blev fremhævet, at ejendomsværdien i indeværende år er 
steget fra 186.000 kr til knapt en million (822.191 kr).  

Likvid beholdning ved regnskabsårets start er 119.000 kr, selvom byggebudgettet er 
overskredet en smule pga. uforudsete omkostninger. 

Det nævntes, at tidligere pladslejerefusioner er afløst af nogenlunde tilsvarende beløb 
fra Forsamlingshuspuljen. At lejekontrakten forhandles med kommunen for ti år ad 
gangen, og at det senest skete for omkring et år siden (som svar på spørgsmål fra 
salen).  

Til spørgsmål om ejendomsskat, oplyste det, at foreningen ikke betaler ejendomsskat. 

Regnskabet blev godkendt. 

4) Kontingent: Bestyrelsen fastholder kontingentsatserne. Enkelte fremmødte 
medlemmer talte imod par-rabatten. Bestyrelsens erfaring er, at par-rabatten har 
gavnet foreningen, i form af væsentlig flere betalende medlemmer. Der er ikke 
indkommet forslag om ændring, og kontingentet fortsætter uændret. 

5) Budget: Efter forholdsvis hurtig gennemgang og afklaring af enkelte spørgsmål, 
blev budgettet godkendt. 
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6) Forslag: Bestyrelsens første forslag om ikke at tillade par samtidig i bestyrelsen, 
skabte en god debat, med argumenter for og imod. Der blev fremsat påstand om, at 
forslaget ikke var fremkommet rettidigt. Dette blev tilbagevist. 

Bestyrelsens andet forslag handlede om at udvide suppleantgruppen fra 2 til 4 og 
siddende 2 år ad gangen. Fra salen blev det påpeget, at der manglede præcisering af, 
hvornår valg skulle finde sted for denne gruppe. Det blev foreslået, at der anvendes 
samme procedure som ved valg til bestyrelsen. Altså forskudt valg af to suppleanter. 

Begge forslag blev vedtaget med stor majoritet. 

7) Valg til bestyrelse og suppleanter: Ole Winther Christensen kritiserede 
bestyrelsens metode mht. en skriftlig henvendelse inden GF med spørgsmålet om, 
han i stedet for sit bestyrelseskandidatur “kunne tænke sig at stille op som 
suppleant” (gengivet ordret fra mailen). Ole blev ikke i mailen bedt om at trække sit 
kandidatur, men bestyrelsen erkender, at henvendelse alligevel er lige på grænsen af 
god skik. Hvilket blev bekræftet af flere medlemmers tilkendegivelser. Bevæggrunden 
for den upassende henvendelse fra bestyrelsen skyldes en pt. harmonisk bestyrelse. 

På valg var herefter 4 siddende bestyrelsesmedlemmer + Ole Winter Christensen.  
Dorthe Visbye Andersen ønskede også opstilling, men mistede sit kandidatur, da par-
bestemmelsen blev vedtaget. Hvert medlem kunne sætte kryds ved 4 kandidater. 

Afstemningsresultatet for bestyrelsesmedlemmer: 
Olejørk Olsen, 62 stemmer 
Michael Reinhardt, 61 
Lone Bech-Wennergren, 56 
Preben, 55 
Ole Winther Christensen, 25 (og fik dermed ikke nok stemmer) 

Afstemningsresultatet for suppleanter: 
Nienke Pedersen, 56 
Dorit Kurzweil, 43 
Tobias Herløv, 43 
Ole Winther Christensen, 42 
Ole Stockholm, 38 (dermed ikke nok stemmer) 

Det skal tilføjes, at afstemningen blev en anelse kaotisk, blandt andet fordi, nogle 
medlemmer, længe inden afstemningen, havde afgivet stemmer i en forseglet 
stemmekasse, og fordi stemmesedlen, skulle dele i to, så afstemningen kunne 
foretages i to omgange. Stemmekassens indhold blev annulleret, og afstemningen 
startede forfra. 

8) Eventuelt: Det blev foreslået, at vedtægterne fik et serviceeftersyn. Bestyrelsen 
samler op på dette. 

Spørgsmål om, hvorvidt der bliver påskefrokost i år, blev besvaret med begrundelsen, 
at vi har valgt at samle kræfter og opmærksomhed omkring jubilæet i stedet. Datoen 
for jubilæum, 22. marts er for længst opslået, men egentlig invitation er ikke opslået/
udsendt endnu. Det sker snarest. 
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Facebook er ikke optimalt for alle medlemmer. Man opfordres til at alliere sig med et 
andet medlem med adgang til facebook. 

Opslag vedr. fællesspisning opslås, som alt andet, også på facebook. Arrangører af 
fællesspisninger opfordres til at lave papiropslag på Værftet. 

Mailadresser skaber i enkelte tilfælde udfordringer, idet nogle medlemmer ikke 
modtager mail fra foreningen. Medlemmer der oplever dette, opfordres til at sende 
foreningen en mail. Mailadresser findes på hjemesiden. 

Alt i alt; en lidt lang, men frugtbar, generalforsamling. 

Der blev afsluttet med smørrebrød, kaffe og kage.  

Referat: Michael R 


